
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ 
ДЕЛЕНИЕМ «ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №4 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»

ул. С.Стальского 45 ,г. Махачкала, Республика Дагестан, 367000, тел (8722) 67-09-17 e-mail: mkl- 
mdou4@yandex.ru ОГРН 1070562002390,ИНН/КПП 0562068350, ОКПО 49165402

ПРИКАЗ

№ 78-П от 30.09.2022г.

«Об утверждении и введении в действие плана антикоррупционной 
деятельности в МБДОУ «Д/С №4»»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ 
«Д/С №4»

Приказываю:

1 .Утвердить положение «Об антикоррупционной политике в МБДОУ «Д/С 
№4» , «О комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений».

2 .Утвердить и ввести в действие разработанный план по организации 
антикоррупционной деятельности в МБДОУ «Д/С №4»,ознакомить 
сотрудников и родителей на родительских собраниях.

3 .Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ «Д/С №4>утМД Шахбанова З.И.

mailto:mkl-mdou4@yandex.ru

